
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1315,Nr-572004.html
04.05.2024, 05:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 57/2004

ZARZĄDZENIE NR 57 / 2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 13 lutego 2004 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej
w Radomiu przy ul. Garbarskiej 35.



Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej
(tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr. 64, poz. 414 z później. zmian.) oraz § 4 ust. 1
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 września 2000 r. w sprawie
domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2000 r. Nr 82, poz. 929) zarządzam:

§ 1

Wprowadza się zmiany w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w
Radomiu przy ul. Garbarskiej 35, ujęte w aneksie nr 1, stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Realizację niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Radomiu przy ul. Garbarskiej 35.

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
57-2004.doc
ZARZĄDZENIE NR 57/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 13 lutego 2004 roku w sprawie
wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Radomiu przy ul.
Garbarskiej 35.
doc, 20.5 KB,

załącznik do Zarządzenia Nr 57/2004 doc, 24 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.02.2004
Obowiązuje od : 20.02.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1961/57-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1962/57-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1962/57-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1315,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

